（様式第１号）

令和　年度　木造非住宅設計支援事業費補助金　事業申請書

令和　　年　　月　　日

三重県知事　宛て

住所
代表者職氏名

木造非住宅設計支援事業実施要領３の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　事業実施施設
施設名称：
施設住所：

２　添付書類
（１）事業実施計画書（様式第２号）
（２）収支予算書（様式第３号）
（３）見積書又は契約書の写し（任意様式）
（４）（３）の内訳書（様式第４号）
（５）工程表（任意様式）
（６）事業実施主体の概要・組織体制が分かる資料

（様式第２号）

令和　年度　木造非住宅設計支援事業実施計画書（成績書）

１　申請者及び設計者
	申請者
	事業者名：

	所在地  ：

	代表者
	役 職 ：

	フリガナ

	氏 名 ：

	※申請時のみ記載
生年月日：明治・大正・昭和・平成　　年　　月　　日 生

	担当者
	氏 名：

	連絡先
（TEL）

（e-mail）

	会計責任者
	氏 名：

	設計者
	 事業者名  ：

	 代表者氏名：

	連絡先
（TEL）

（e-mail）

木造建築物の設計実績（過去５年以内の実績）
（建築物名・所在地・用途・規模等）
・
・

２　建築物及び設計業務の情報
	建築物名

	施工場所
	番地まで記載してください

	建築物の用途

	建築物の規模
	　階層：　　　　　　　延床面積：

	想定される利用者

	年間利用者数（見込）

	木材使用量（見込）
	木材使用量　　　　　　　　　　　　　㎥
うち、県産材使用量　　　　　　　　　㎥
木材総利用量に占める県産材使用量の割合　　　％

	建築完成年月（予定）
	　令和　　年　　月

	申請時点での設計業務の進捗状況
	・未契約（契約予定日：　年　月　日）
・契約済（契約日　　：　年　月　日）

	（ 以下は実績報告時のみ記載 ）

	木造建築物として設計するにあたって工夫した点

	建築完成年月日
	　令和　　年　　月　　日

３　補助金額
	　補助金額　　　　　　　　　　　　円

　※ ①②いずれか低い金額とする（上限5,000千円）
① 設計金額　　　　　　　円　×　1/3　　　＝　　　　　　　円
② 延床面積　　　　　　　㎡　× 10,000円  ＝  　　　　　  円

添付資料
・図面（付近見取図、平面図、立面図、断面図、パース、構造図等）
・その他参考資料

※「三重県の交付する補助金等からの暴力団等排除措置要綱」に規定する資格確認のため、申請書に生年月日を記載して頂きます。
※申請書に記載の個人情報に関しては、資格確認のために利用する以外に使用しません。また、その情報については、個人情報の保護に関する法律に基づき適正に取り扱います。

（様式第３号）
収支予算（精算）書

収入の部

	項　目
	予算額（精算額）
	備　考

	補助金
	自己資金
	借入金
	合　計

	例：〇〇施設実施設計料
	〇円
	〇円
	〇円
	〇円

	計
	〇円
	〇円
	〇円
	〇円

支出の部

	項　目
	数　量
	単　価（円）
	予算額（円）
（精算額）
	備　考

	例：〇〇施設実施設計料
	１式
	〇円
	〇円

	計

	〇円
	〇円

・消費税については、補助対象経費に含まない。

（様式第５号）

令和　年度　木造非住宅設計支援事業費補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

三重県知事　宛て

住所
代表者職氏名

令和　　年度木造非住宅設計支援事業について、木造非住宅設計支援事業費補助金　　　　　　　　円を交付されるよう、三重県補助金等交付規則第３条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　事業実施施設
施設名称：
施設住所：

２　添付書類
（１）事業実施計画書（様式第２号）
（２）収支予算書（様式第３号）
（３）見積書又は契約書の写し（任意様式）
（４）（３）の内訳書（様式第４号）
（５）工程表（任意様式）
（６）事業実施主体の概要・組織体制が分かる資料

（様式第６号）
〈重要な変更の場合〉

令和　年度　木造非住宅設計支援事業
計画変更（中止、廃止）承認並びに補助金等変更交付申請書

令和　　年　　月　　日

三重県知事　宛て

住所
代表者職氏名

年　　月　　日付け三重県指令○○第　　　　号で交付の決定の通知があった木造非住宅設計支援事業ついて、下記のとおり変更（中止、廃止）したいので、承認されたく申請します。
なお、木造非住宅設計支援事業費補助金　　　　　　　円（変更前　　　　　円）を交付されるよう、三重県補助金等交付規則第３条の規定により申請します。

記

１　事業実施施設
施設名称：
施設住所：

２　添付書類
（１）変更（中止、廃止）の内容及び理由（任意様式）
（２）事業実施計画書（様式第２号）
※以下は変更の場合のみ
（３）収支予算書（様式第３号）
（４）見積書又は契約書の写し（任意様式）
（５）（４）の内訳書（様式第４号）
（６）工程表（任意様式）

※変更内容及びその理由（中止又は廃止の理由）については、できる限り詳細に記入すること。

（様式第７号）
〈軽微な変更の場合〉

令和　年度　木造非住宅設計支援事業費補助金
変更交付申請書

令和　　年　　月　　日

三重県知事　宛て

住所
代表者職氏名

年　　月　　日付け三重県指令○○第　　　号での交付の決定の通知があった木造非住宅設計支援事業について、下記のとおり変更したいので、
補助金　　　　円（変更前　　　　円）を交付されるよう、三重県補助金等交付規則第３条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　事業実施施設
施設名称：
施設住所：

２　添付書類
（１）変更の内容及び理由（任意様式）
（２）事業実施計画書（様式第２号）
（３）収支予算書（様式第３号）
（４）見積書又は契約書の写し（任意様式）
（５）（４）の内訳書（様式第４号）
（６）工程表（任意様式）

※ 変更内容及びその理由については、できる限り詳細に記入すること。

（様式第８号）
令和　年度　木造非住宅設計支援事業状況報告書

令和　　年　　月　　日

三重県知事　宛て

住所
代表者職氏名

年　　月　　日付け三重県指令○○第　　　号での交付の決定の通知があった木造非住宅設計支援事業について、三重県補助金等交付規則第10条の規定により、10月31日現在の状況を下記のとおり報告します。

	区 分
	年間計画
	10月31日付現在出来高
	備 考

	事業費
（A）
	補助金
	事業費
（B）
	補助金
	進捗率
(B)/(A)

	計

（様式第９号）

令和　年度　木造非住宅設計支援事業　実績報告書

令和　　年　　月　　日

三重県知事　宛て

住所
代表者職氏名

年　　月　　日付け三重県指令○○第　　　　号で交付の決定の通知があった木造非住宅設計支援事業について、三重県補助金等交付規則第12条の規定により、次の関係書類を添えて報告します。

記

１　事業実施施設
施設名称：
施設住所：

２　添付書類
（１）事業成績書（様式第２号）
（２）収支精算書（様式第３号）
（３）契約書の写し（条項は除く）（任意様式）
（４）（３）の内訳書（様式第４号）

（様式第10号）

令和　年度　木造非住宅支援事業　木材使用量報告書

令和　　年　　月　　日
三重県知事　宛て

住所
代表者職氏名

１　事業実施主体及び建築物の情報
（１）事業実施主体：
（２）建築物名：
（３）施工事業者
（４）完成日：

２　木造建築物の確認
	構造耐力上主要な部分（壁、柱、小屋組、土台、斜材（筋かい、方づえ、火打材その他これらに類するものをいう。）、床版、屋根版又は横架材（はり、けたその他これらに類するものをいう。））の体積。
	全体：〇〇m3

	木材：〇〇m3

	うち三重県産木材：〇〇m3

	木材以外：〇〇m3

３　三重県産材の確認
	部材
名称
	樹種
	規　格
	数 量
（本）
	材 積（㎥）
	備 考

	厚さ(mm)
	幅(mm)
	長さ(mm)

	計

添付資料
・三重県産材であることを証明する資料（出荷証明書等）
※図面や仕様書等の資料の提出を求める場合があります。